
 

 
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 
Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054 Maccarese –Fiumicino (RM) – 22° Distretto scolastico 

Codice meccan. RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700 Fax 65210704 
email: rmic8dj006@istruzione.it P. E. C. : RMIC8DJ006@pec.istruzione.it www.icmaccarese.edu.it 

 

 

CNP: 10.8.6A-FESRPON-LA-2020-369  
CUP:  C12G20000590007 

 

OGGETTO:  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 
– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne” 

GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI INTERNI – INCARICO DI COLLAUDATORE 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  
2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 
 
 VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del  

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016; 
 
VISTO l’avviso di selezione per la figura di collaudatore prot. n° 6477 del 11/10/2020  pubblicato all’Albo e sul  
sul sito d’istituto nella stessa data; 
 
VISTA la candidatura presentata in data 03/11/2020 assunta al protocollo con il n. 7319; 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione di Valutazione, nominata con decreto del Dirigente scolastico in 
data 10/11/2020  Prot. n. 7700 e parzialmente rettificata con  prot. n. 7744 dell’11/11/2020, 
 

DECRETA 
l’aggiudicazione provvisoria del candidato che ha presentato l’istanza di partecipazione per l’attribuzione 
dell’incarico a Collaudatore delle strumentazioni acquistate dalla scuola  per la realizzazione del progetto 
PON FESR Smart Class: 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

PROF. PALOMBA GLAUCO 25 

 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo del sito istituzionale.  
Eventuali reclami avverso alla presente graduatoria provvisoria dovranno essere indirizzati al Dirigente 
scolastico entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione. 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Anna Santaniello 
 (documento firmato digitalmente) 




		2020-11-13T14:25:53+0100
	Santaniello Anna




